
 
UCHWAŁA NR LXII/811/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Dariusz Zieliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4409



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4409



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4409



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr LXII/811/2014 z dnia 30 października 2014 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2014 rok Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

8 735 918,00 4 629 032,00 0,004 629 032,00 0,00 0,00 6 886,004 106 886,000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,004 629 032,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 782 737,00

46 819,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 675 851,00

46 819,00

0,00

4 675 851,00

46 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 675 851,00

46 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 106 886,00

0,00

0,00

6 886,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 100 000,00

0,00

0,00

70005

1 399 060,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 392 174,00 0,001 392 174,00 1 392 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 886,00 6 886,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 819,00

1 445 879,00 1 438 993,00

46 819,00

0,00

1 438 993,00

46 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 438 993,00

46 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 886,00

0,00

0,00

6 886,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

1 208 843,00 1 208 843,00 0,00 1 208 843,00 0,00 0,001 208 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46 819,00

1 255 662,00 1 255 662,00

46 819,00

0,00

1 255 662,00

46 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 819,00

0,00

1 255 662,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 323 595,00 5 181 587,00 3 917 650,004 836 560,00 0,00 0,00 142 008,00142 008,00345 027,00 0,00 0,00 130 008,00 0,00918 910,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 304 050,00

0,00

-19 545,00 0,00

0,00

0,00345 027,00

0,00

0,00

5 162 042,00

0,00

-19 545,00

4 817 015,00

0,00

-19 545,00

3 898 105,00

0,00

-19 545,00

918 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 008,00

0,00

0,00

142 008,00

0,00

0,00

130 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 342 197,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 330 197,00 3 600 151,004 309 542,00 709 391,00 0,00 20 655,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 655,00

0,00

0,00-19 545,00

0,00

4 322 652,00 4 310 652,00

0,00

-19 545,00

4 289 997,00

0,00

-19 545,00

3 580 606,00

0,00

-19 545,00

709 391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

512 074,00 512 074,00 512 074,00 0,00 0,00 0,00512 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 545,00

0,00

492 529,00 492 529,00

0,00

-19 545,00

492 529,00

0,00

-19 545,00

492 529,00

0,00

-19 545,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 419 263,00 1 419 263,00 0,000,00 0,00 359 738,00 0,000,000,00 0,00 1 059 525,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 310 063,00

0,00

-109 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 310 063,00

0,00

-109 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 738,00

0,00

0,00

950 325,00

0,00

-109 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

1 059 525,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 059 525,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-109 200,00

0,00

950 325,00 950 325,00

0,00

-109 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 325,00

0,00

-109 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

1 059 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 059 525,00 0,00 0,00 1 059 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-109 200,00

0,00

950 325,00 950 325,00

0,00

-109 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 325,00

0,00

-109 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

981 902,00 981 902,00 0,00981 902,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00981 902,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 970 562,00

0,00

-11 340,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

970 562,00

0,00

-11 340,00

970 562,00

0,00

-11 340,00

0,00

0,00

0,00

970 562,00

0,00

-11 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

181 043,00

Rezerwy ogólne i celowe

181 043,00 0,00181 043,00 181 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 340,00

0,00

169 703,00 169 703,00

0,00

-11 340,00

169 703,00

0,00

-11 340,00

0,00

0,00

0,00

169 703,00

0,00

-11 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4409



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

181 043,00 181 043,00 0,00 181 043,00 0,00 0,00181 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 340,00

0,00

169 703,00 169 703,00

0,00

-11 340,00

169 703,00

0,00

-11 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 340,00

169 703,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

21 336 020,64 21 236 020,64 14 917 224,0018 919 157,64 2 172 961,00 0,00 100 000,00100 000,00106 229,00 37 673,00 0,00 0,00 0,004 001 933,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 637 878,64

485 837,00

-183 979,00 0,00

11 340,00

49 013,00106 229,00

0,00

0,00

21 537 878,64

485 837,00

-183 979,00

19 077 630,64

342 452,00

-183 979,00

15 133 697,00

342 452,00

-125 979,00

3 943 933,64

0,00

-58 000,00

2 305 006,00

132 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 710 752,64

Szkoły podstawowe

7 710 752,64 6 396 127,007 607 297,64 1 211 170,64 0,00 65 782,00 37 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 013,00

11 340,00

0,00

65 782,00

0,00

0,00-21 000,00

220 389,00

7 910 141,64 7 910 141,64

220 389,00

-21 000,00

7 795 346,64

209 049,00

-21 000,00

6 596 176,00

209 049,00

-9 000,00

1 199 170,64

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 923 624,00 4 923 624,00 4 923 624,00 0,00 0,00 0,004 923 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

209 049,00

5 132 673,00 5 132 673,00

209 049,00

0,00

5 132 673,00

209 049,00

0,00

5 132 673,00

209 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

121 082,00 121 082,00 121 082,00 0,00 0,00 0,00121 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

112 082,00 112 082,00

0,00

-9 000,00

112 082,00

0,00

-9 000,00

112 082,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

459 382,00 459 382,00 0,00 459 382,00 0,00 0,00459 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

447 382,00 447 382,00

0,00

-12 000,00

447 382,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

447 382,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4411 Podróże służbowe krajowe

1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343,001 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

963,00

2 306,00 2 306,00

963,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 306,00

963,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,004 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 377,00

15 033,00 15 033,00

10 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 033,00

10 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

446 076,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

446 076,00 425 542,00442 264,00 16 722,00 0,00 3 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 812,00

0,00

0,00-116 979,00

0,00

329 097,00 329 097,00

0,00

-116 979,00

325 285,00

0,00

-116 979,00

308 563,00

0,00

-116 979,00

16 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

338 814,00 338 814,00 338 814,00 0,00 0,00 0,00338 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-102 786,00

0,00

236 028,00 236 028,00

0,00

-102 786,00

236 028,00

0,00

-102 786,00

236 028,00

0,00

-102 786,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56 544,00 56 544,00 56 544,00 0,00 0,00 0,0056 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 769,00

0,00

42 775,00 42 775,00

0,00

-13 769,00

42 775,00

0,00

-13 769,00

42 775,00

0,00

-13 769,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 017,00 5 017,00 5 017,00 0,00 0,00 0,005 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-424,00

0,00

4 593,00 4 593,00

0,00

-424,00

4 593,00

0,00

-424,00

4 593,00

0,00

-424,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4409



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80105

1 383 271,00

Przedszkola specjalne

1 383 271,00 0,000,00 0,00 1 383 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

132 045,00

1 515 316,00 1 515 316,00

132 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 515 316,00

132 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 383 271,00 0,00 0,00 0,00 1 383 271,00 0,001 383 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

132 045,00

1 515 316,00 1 515 316,00

132 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 515 316,00

132 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 532 555,00

Gimnazja

5 532 555,00 4 604 813,005 506 945,00 902 132,00 0,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 610,00

0,00

0,00-18 000,00

104 568,00

5 619 123,00 5 619 123,00

104 568,00

-18 000,00

5 593 513,00

104 568,00

-18 000,00

4 709 381,00

104 568,00

0,00

884 132,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 548 879,00 3 548 879,00 3 548 879,00 0,00 0,00 0,003 548 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104 568,00

3 653 447,00 3 653 447,00

104 568,00

0,00

3 653 447,00

104 568,00

0,00

3 653 447,00

104 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

312 995,00 312 995,00 0,00 312 995,00 0,00 0,00312 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

294 995,00 294 995,00

0,00

-18 000,00

294 995,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

294 995,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 231 977,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 231 977,00 571 125,001 229 187,00 658 062,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 790,00

0,00

0,00-28 000,00

28 835,00

1 232 812,00 1 232 812,00

28 835,00

-28 000,00

1 230 022,00

28 835,00

-28 000,00

599 960,00

28 835,00

0,00

630 062,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

439 909,00 439 909,00 439 909,00 0,00 0,00 0,00439 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 835,00

468 744,00 468 744,00

28 835,00

0,00

468 744,00

28 835,00

0,00

468 744,00

28 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

602 058,00 602 058,00 0,00 602 058,00 0,00 0,00602 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 000,00

0,00

574 058,00 574 058,00

0,00

-28 000,00

574 058,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28 000,00

574 058,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 333 255,00 3 883 747,00 8 500,003 669 823,00 6 000,00 0,00 2 449 508,002 449 508,000,00 207 924,00 0,00 2 415 508,00 0,003 661 323,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 296 255,00

0,00

-37 000,00 0,00

0,00

207 924,000,00

0,00

0,00

3 846 747,00

0,00

-37 000,00

3 632 823,00

0,00

-37 000,00

8 500,00

0,00

0,00

3 624 323,00

0,00

-37 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 449 508,00

0,00

0,00

2 449 508,00

0,00

0,00

2 415 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

742 138,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

742 138,00 0,00742 138,00 742 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-37 000,00

0,00

705 138,00 705 138,00

0,00

-37 000,00

705 138,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

705 138,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

307 914,00 307 914,00 0,00 307 914,00 0,00 0,00307 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 000,00

0,00

270 914,00 270 914,00

0,00

-37 000,00

270 914,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 000,00

270 914,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 472 861,00 2 422 861,00 3 639,00300 896,00 2 018 279,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 103 686,00 0,00 0,00 0,00297 257,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 407 742,00

0,00

-65 119,00 0,00

0,00

103 686,000,00

0,00

0,00

2 400 742,00

0,00

-22 119,00

278 777,00

0,00

-22 119,00

3 639,00

0,00

0,00

275 138,00

0,00

-22 119,00

2 018 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-43 000,00

7 000,00

0,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4409



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

1 539 348,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 489 348,00 0,00119 747,00 119 747,00 1 369 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-43 000,00

0,00

1 496 348,00 1 489 348,00

0,00

0,00

119 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 747,00

0,00

0,00

1 369 601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-43 000,00

7 000,00

0,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-43 000,00

7 000,00

0,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

299 835,00

Pozostała działalność

299 835,00 3 639,00181 149,00 177 510,00 15 000,00 0,00 103 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 686,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 119,00

0,00

277 716,00 277 716,00

0,00

-22 119,00

159 030,00

0,00

-22 119,00

3 639,00

0,00

0,00

155 391,00

0,00

-22 119,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96 299,00 96 299,00 0,00 96 299,00 0,00 0,0096 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 119,00

0,00

74 180,00 74 180,00

0,00

-22 119,00

74 180,00

0,00

-22 119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 119,00

74 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 252 981,00 451 735,00 0,00349 235,00 102 500,00 0,00 801 246,00801 246,000,00 0,00 0,00 425 162,00 0,00349 235,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 222 981,00

10 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

411 735,00

0,00

-40 000,00

309 235,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

309 235,00

0,00

-40 000,00

102 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

811 246,00

10 000,00

0,00

811 246,00

10 000,00

0,00

425 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 083 626,00

Obiekty sportowe

285 380,00 0,00285 380,00 285 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 246,00 798 246,00 425 162,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

10 000,00

1 053 626,00 245 380,00

0,00

-40 000,00

245 380,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

245 380,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

808 246,00

10 000,00

0,00

808 246,00

10 000,00

0,00

425 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,0062 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

32 700,00 32 700,00

0,00

-30 000,00

32 700,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

32 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

148 380,00 148 380,00 0,00 148 380,00 0,00 0,00148 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

138 380,00 138 380,00

0,00

-10 000,00

138 380,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

138 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

65 323 707,42 53 990 091,42 39 041 851,18 21 376 110,00 17 665 741,18 4 410 490,00 8 622 791,24 7 233 616,0011 333 616,001 059 525,00359 738,00495 696,00 3 940 678,00 4 100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 507 036,00
11 340,00

0,00

8 622 791,24
0,00
0,00-466 183,00

542 656,00
65 400 180,42 54 099 564,42

532 656,00
-423 183,00

39 117 139,18
389 271,00

-313 983,00

21 573 038,00
342 452,00

-145 524,00

17 544 101,18
46 819,00

-168 459,00

4 542 535,00
132 045,00

0,00

359 738,00
0,00
0,00

950 325,00
0,00

-109 200,00

11 300 616,00
10 000,00

-43 000,00

7 200 616,00
10 000,00

-43 000,00

3 940 678,00
0,00
0,00

4 100 000,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4409



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4409


		2014-11-07T11:30:02+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




